[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  2015 г.

№
п.Унъюган

Об избрании депутата Совета депутатов

сельского поселения  Унъюган
в состав Думы Октябрьского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты – Мансийского автономного округа - Югры от 26.09.2014 №78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты -Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 11.09.2015 №36 «О порядке избрания депутата
Совета депутатов сельского поселения Унъюган в состав Думы Октябрьского района»,  Совет депутатов сельского поселения Унъюган  решил:

1. Избрать _____________________________________________________ депутата Совета депутатов сельского поселения Унъюган в состав Думы Октябрьского района.
2.  Решение опубликовать   и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган   информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети « Интернет»).

3. Решение вступает в силу  после его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Фанова В.Г.).

Глава сельского поселения
Унъюган

В.И. Деркач
PAGE